2025年６月17日

株 主 各 位

東 京 都 新 宿 区 西 落 合 １ 丁 目 3 1 番 ４ 号

日本光電工業株式会社
代表取締役社長執行役員
Chief Executive Officer

荻 野 博 一

(証券コード 68 4 9、東証プライム市場)

「第74回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 当社「第74回定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に訂正すべき事項がございましたので、
お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

 「第74回定時株主総会招集ご通知」33頁
  事業報告 ４．会社役員に関する事項 (1) 取締役の氏名等 (注)８．
  執行役員 若林 勤の担当

２．訂正内容（訂正箇所は下線を付して表示しております。）

【訂正前】

 執 行 役 員 若 林   勤 技術戦略本部⾧

【訂正後】

 執 行 役 員 若 林   勤 技術開発本部副本部⾧

以 上